1 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2025-12-13
Vertical
Fiche technique
2025-12-13
Vertical
Vertical permet une utilisation optimale de la surface du mur.
Vertical est un radiateur à panneaux traditionnel qui a été tourné verticalement
afin d’utiliser de manière optimale la surface du mur. Etroit et discret, il procure

1500
HAUTEUR
1500 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 10
  450 50 VRP101500450 721 375 3.1 1.28 13.9
  600 50 VRP101500600 933 483 4.1 1.29 18.3
Type 20
  300 80 VRP201500300 778 400 4.0 1.30 21.1
  450 80 VRP201500450 1122 576 6.1 1.30 29.6
  600 80 VRP201500600 1454 746 8.2 1.31 38.2
  750 80 VRP201500750 1777 909 10.3 1.31 46.8
Type 21
  300 80 VRP211500300 896 461 4.0 1.30 23.0
  450 80 VRP211500450 1319 675 6.1 1.31 32.9
Type 22
  300 105 VRP221500300 1050 538 4.0 1.31 25.6
  450 105 VRP221500450 1556 793 6.2 1.32 37.0
  600 105 VRP221500600 2057 1043 8.3 1.33 48.4
  750 105 VRP221500750 2554 1288 10.3 1.34 59.8
Vertical
9 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2025-12-13
1800
HAUTEUR
1800 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 10
  450 50 VRP101800450 852 443 3.8 1.28 16.5
  600 50 VRP101800600 1102 571 4.9 1.29 21.7
Type 20
  300 80 VRP201800300 904 468 4.8 1.29 25.1
  450 80 VRP201800450 1303 671 7.2 1.30 35.3
  600 80 VRP201800600 1689 866 9.7 1.31 45.5
  750 80 VRP201800750 2065 1054 12.1 1.32 55.6
Type 21
  300 80 VRP211800300 1036 531 4.8 1.31 26.8
  750 80 VRP211800750 2486 1261 12.1 1.33 62.9
Type 22
  300 105 VRP221800300 1197 613 4.8 1.31 29.7
  450 105 VRP221800450 1774 905 7.3 1.32 42.8
  600 105 VRP221800600 2345 1193 9.7 1.32 55.9
  750 105 VRP221800750 2912 1476 12.2 1.33 69.0
Vertical
10 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2025-12-13
1950
HAUTEUR
1950 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 10
  450 50 VRP101950450 919 477 4.1 1.28 17.9
  600 50 VRP101950600 1189 615 5.4 1.29 23.5
  750 50 VRP101950750 1452 748 6.7 1.30 29.2
Type 20
  300 80 VRP201950300 968 500 5.2 1.29 27.1
  450 80 VRP201950450 1395 718 7.8 1.30 38.2
  600 80 VRP201950600 1807 926 10.4 1.31 49.3
  750 80 VRP201950750 2210 1128 13.0 1.32 60.4
Type 21
  300 80 VRP211950300 1108 567 5.2 1.31 28.9
  450 80 VRP211950450 1632 832 7.8 1.32 41.8
  600 80 VRP211950600 2148 1091 10.4 1.33 54.7
  750 80 VRP211950750 2658 1345 13.0 1.33 67.6
Type 22
  450 105 VRP221950450 1879 960 7.8 1.31 45.7
  600 105 VRP221950600 2484 1266 10.4 1.32 59.7
  750 105 VRP221950750 3084 1567 13.1 1.33 73.7
Vertical
11 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2025-12-13
2100
HAUTEUR
2100 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 10
  450 50 VRP102100450 988 512 4.5 1.29 19.2
  750 50 VRP102100750 1561 804 7.3 1.30 31.5
Type 20
  300 80 VRP202100300 1032 531 5.6 1.30 29.1
  450 80 VRP202100450 1487 764 8.4 1.30 41.1
  600 80 VRP202100600 1927 987 11.1 1.31 53.1
  750 80 VRP202100750 2356 1203 13.9 1.32 65.0
Type 21
  450 80 VRP212100450 1740 886 8.4 1.32 44.8
Type 22
  300 105 VRP222100300 1337 684 5.7 1.31 33.8
  450 105 VRP222100450 1982 1012 8.4 1.32 48.6
  600 105 VRP222100600 2619 1335 11.2 1.32 63.5
  750 105 VRP222100750 3253 1654 13.9 1.32 78.3
Vertical
12 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2025-12-13
2300
HAUTEUR
2300 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 22
  300 105 VRP222300300 1427 729 6.0 1.31 36.6
  450 105 VRP222300450 2115 1080 9.3 1.32 52.6
  600 105 VRP222300600 2796 1425 12.7 1.32 68.6
  750 105 VRP222300750 3472 1767 15.9 1.32 84.6
Vertical